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Nama Mata Kuliah : Penulisan Ilmiah Dosen : NANDA AULA RUMANA , SKM, MKM (7054)

Kode MK dan Kelas : PKL 505 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 11:10 ()

Jumlah Mahasiswa : 15

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021
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DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 27
Mar 2021
09:30 -
11:10

7054 - NANDA
AULA RUMANA ,
SKM, MKM
Ruang :

Teori 0 Online
RPS Konsep

Dasar Penulisan
Ilmiah


Selesai

2/1 Sabtu, 3 Apr
2021
09:30 -
11:10

7054 - NANDA
AULA RUMANA ,
SKM, MKM
Ruang :

Teori 14 Online
Ejaan Yang

Disempurnakan


Selesai

3/1 Sabtu, 10
Apr 2021
09:30 -
11:10

7054 - NANDA
AULA RUMANA ,
SKM, MKM
Ruang :

Teori 16 Online
Diksi/Pemilihan
kata


Selesai

4/1 Sabtu, 17
Apr 2021
09:30 -
11:10

7054 - NANDA
AULA RUMANA ,
SKM, MKM
Ruang :

Teori 14 Online
Paragraf


Selesai

5/1 Sabtu, 24
Apr 2021
09:30 -
11:10

7054 - NANDA
AULA RUMANA ,
SKM, MKM
Ruang :

Teori 13 Online
Kutipan dan

Sumber Kutipan


Selesai

6/1 Sabtu, 1 Mei
2021
09:30 -
11:10

7054 - NANDA
AULA RUMANA ,
SKM, MKM
Ruang :

Teori 13 Online
Parafrase


Selesai

7/1 Sabtu, 8 Mei
2021
09:30 -
11:10

7054 - NANDA
AULA RUMANA ,
SKM, MKM
Ruang :

Teori 14 Online
Panduan

Menyusun KTI


Selesai

8/1 Sabtu, 12
Jun 2021
09:30 -
11:10

7054 - NANDA
AULA RUMANA ,
SKM, MKM
Ruang :

Teori 12 Online
Teknik
Penelusuran
Artikel Ilmiah

Selesai

9/1 Sabtu, 19
Jun 2021
09:30 -
11:10

7054 - NANDA
AULA RUMANA ,
SKM, MKM
Ruang :

Teori 11 Online
Teknik Sitasi

dengan
Mendeley


Selesai

10/1 Sabtu, 26
Jun 2021
09:30 -
11:10

7054 - NANDA
AULA RUMANA ,
SKM, MKM
Ruang :

Teori 13 Online
Kesalahan Sitasi
dalam Mendeley

Selesai

11/1 Sabtu, 3 Jul
2021
09:30 -
11:10

7054 - NANDA
AULA RUMANA ,
SKM, MKM
Ruang :

Teori 13 Online
Pengenalan
SPSS

Selesai

12/1 Sabtu, 10 Jul
2021
09:30 -
11:10

7054 - NANDA
AULA RUMANA ,
SKM, MKM
Ruang :

Teori 12 Online
Uji Validitas dan
Reliabilitas Alat
Ukur

Selesai

13/1 Sabtu, 17 Jul
2021
09:30 -
11:10

7054 - NANDA
AULA RUMANA ,
SKM, MKM
Ruang :

Teori 12 Online
Transformasi
Data

Selesai

14/1 Sabtu, 24 Jul
2021
09:30 -
11:10

7054 - NANDA
AULA RUMANA ,
SKM, MKM
Ruang :

Teori 11 Online Analisis
Deskriptif

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Penulisan Ilmiah Dosen : NANDA AULA RUMANA , SKM, MKM (7054)

Kode MK dan Kelas : PKL 505 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 11:10 ()

Jumlah Mahasiswa : 15

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan.
Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

 
Upload : No file chosenChoose File 
 Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke
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AprApr
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AprApr
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AprApr

0101
MeiMei

0808
MeiMei
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JunJun

2626
JunJun
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JulJul
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JulJul

1717
JulJul

2424
JulJul

1. 20180306226 DWI SIWI RAMADHANI H H A A A A A A A A A A A A

2. 20180306227 TIARA NOVILIANA A H H H H H H H H H H H H H

3. 20180306228 ARIP BUDIANA H H H H H H H H H H H H H H

4. 20180306231 YOGA SEPTIAN BAYU
ARIYANTO

H H H H H H H H H H H H H H

5. 20180306233 FLORIANUS REU H H H H H H H A H H H H H A

6. 20180306234 SHERLY SARENA H H H H H H H H H H H A A A

7. 20180306235 SETIAWAN IRWANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

8. 20180306236 SEPTI MARSELINA H H H H H H H H H H H H H H

9. 20180306240 YENI RAHMA WATI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20180306241 BAHLANI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20180306242 DIAN NUR MUSLIMAH H H H H H H H H H H H H H H

12. 20180306243 NURUL KHOTIMAH H H H H H H H H H H H H H H

13. 20180306244 SRI LESTARI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20180306246 RATNA SARI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20190306228 FADHIL ALWAN A A H H A A H A A A A A A A

Simpan

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : PKL505 Kelas : KJ101 Dosen : NANDA AULA RUMANA , SKM,
MKM

Matakuliah : Penulisan Ilmiah  
Prodi : Rekam Medis Dan Informasi Kesehatan  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS absensi tugasonline quizonline NA Nilai Akhir
25 % 25 % 10 % 20 % 20 % Angka Huruf

1 20180306226 Dwi Siwi Ramadhani 14,29 4 17,14 5,66 0,00 E
2 20180306227 Tiara Noviliana 90 76 92,86 84 65,71 80,73 4,00 A
3 20180306228 Arip Budiana 90 73,3 100 79 68,57 80,34 4,00 A
4 20180306231 Yoga Septian Bayu Ariyanto 90 78,6 100 82 81,43 84,84 4,00 A
5 20180306233 Florianus Reu 90 30 85,71 77 58,57 65,68 2,70 B-
6 20180306234 Sherly Sarena 90 30 78,57 35 75,71 60 2,00 C
7 20180306235 Setiawan Irwansyah 90 76,6 100 76 80 82,85 4,00 A
8 20180306236 Septi Marselina 90 77 100 84 75,71 83,69 4,00 A
9 20180306240 Yeni Rahma Wati 90 80 100 80 64,29 81,36 4,00 A

10 20180306241 Bahlani 90 72 100 72 65,71 78,04 3,70 A-
11 20180306242 Dian Nur Muslimah 90 80 100 70 78,57 82,21 4,00 A
12 20180306243 Nurul Khotimah 90 30 100 72 74,29 69,26 3,00 B
13 20180306244 Sri Lestari 90 30 100 82 85,71 73,54 3,00 B
14 20180306246 Ratna Sari 90 30 100 76 80 71,2 3,00 B
15 20190306228 Fadhil Alwan 90 30 21,43 6 24,29 38,2 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M. NANDA AULA RUMANA , SKM, MKM
NIP. 219080813 NIP. 7054


